stavebních prací stanovenou v souladu s cenovými nabídkami poskytovatelů (výkaz
výměr), které jsou jako její nedílná součást přílohou této smlouvy. Celková částka za
provádění prací je stanovena jako nejvýše přípustná ve výši max.:

Cena celkem s DPH 6 050 000,00 Kč

Cena celkem s DPH slovy: šest milionů padesát tisíc korun českých

DPH 1 050 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH 5 000 000,00 Kč

2. Celková cena ve vyjádření s DPH je nejvýše přípustná a nepřekročitelná; je koncipována
jako maximální, tzn., že může být i nižší, v závislosti na objemu prací skutečně
poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné